Sa
So
So
Fr

Fr
Sa
So
So

Sa
So
So
Do
Fr
Fr
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Sa
So
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Di

01.02.25
02.02.25
02.02.25
07.02.25

07.02.25
08.02.25
09.02.25
09.02.25
12.02.25
15.02.25
16.02.25
16.02.25
20.02.25
21.02.25
21.02.25
21.02.25
22.02.25
23.02.25
23.02.25
25.02.25
26.02.25

GOTTESDIENST - VORSCHAU

der Pfarren Eisgarn, Eggern und Reingers

17.00
8.00
9.15

16.30

17.00
17.00

9.00
10.30
17.00
17.00

9.15
10.30
16.00
17.00
18.45
19.00
17.00

8.00

9.15
16.00
16.00

Anderungen

méglich!!!

Kirche Eggern — Vorabendmesse + Blasiussegen

Kirche Reingers — Messe + Blasiussegen

Kirche Eisgarn — Messe + Blasiussegen

Kirche Eisgarn - Rosenkranzgebet mit
Aussetzung des Allerheiligsten

Kirche Eisgarn — Herz-Jesu-Messe

Kirche Eisgarn — Vorabendmesse

Kirche Reingers — Messe

Kirche Eggern — Messe

Kapelle Wielings — Messe

Kirche Reingers — Vorabendmesse

Kirche Eisgarn — Messe

Kirche Eggern — Messe

Kapelle Reinberg-Litschau — Messe

Kirche Eisgarn — Stille Eucharistische Anbetung

Kirche Eisgarn — Barmherzigkeits-Rosenkranz

Kirche Eisgarn — Barmherzigkeits-Messe

Kirche Eggern — Vorabendmesse

Kirche Reingers — Messe

Kirche Eisgarn — Messe

Kapelle Hirschenschlag — Messe

Kapelle Gro3-Radischen — Messe



